平成30年1月12日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 串 カ ツ 田 中

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   貫  啓 二

 （コード番号：3547 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 部 長   坂 本  壽 男

 （T E L .  0 3‐5 4 4 9‐6 4 1 0）

連結決算開始に伴う連結業績予想に関するお知らせ

当社は、平成30年11月期（平成29年12月１日～平成30年11月30日）より連結決算に移行するため、平成

30年11月期通期業績予想につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 連結決算開始について

当社は、平成30年6月1日（予定）を効力発行日として会社分割(吸収分割)の方式により持株会社体

制へ移行することを目的に、平成29年12月26日に分割準備会社として当社 100％出資の子会社(株式

会社串カツ田中分割準備会社)を設立いたしました。このため、平成30年11月期第3四半期から同社を

連結範囲に含め、連結決算へ移行いたします。

なお、持株会社体制への移行についての詳細は、本日公表の｢会社分割による持株会社体制への移行に

伴う吸収分割契約締結及び定款変更（商号及び事業目的の一部変更）に関するお知らせ｣をご覧ください。

２． 平成30年11月期の連結業績予想（平成29年12月１日～平成30年11月30日）

連 結 売 上 高 連 結 営 業 利 益 連 結 経 常 利 益

親会社株主に帰属

する当期純利益

1 株 当 た り

連結当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

通期 7,500 － 530 － 660 － 390 － 42.72

※平成29 年11月期は、連結決算を行っておりませんので、前年対比は記載しておりません。

３． 連結業績予想の概要

上記連結業績予想は、平成30年11月期第２四半期までの当社業績予想（単体）に、第3四半期以降

の当社及び連結対象となる株式会社串カツ田中分割準備会社 (平成30年6月1日付で「株式会社串カツ

田中」に商号変更予定)の業績予想を織り込んだ数値となります。なお、持株会社体制への移行に伴い、

当社の外部取引は僅少となり、投資情報としての個別業績予想の必要性は薄れるものと考えられること

から、個別業績予想については平成30年11月期第2四半期累計期間までといたします。

※当社は、平成30 年6月1日付で「株式会社串カツ田中ホールディングス」に商号変更予定です。

※本資料における業績予想は、当社の本資料発表日現在における将来の見通し、計画のもととなる前提、予測を含んで記載

しております。実際の業績は、今後の様々な要因によって本資料記載の業績予想とは異なる結果となる可能性があります。

以 上